МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	  РЕШЕНИЕ

	10.08.2011

	№ 88

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 21.12.2010 г. № 25 «Об учете средств, полученных учреждениями, финансируемыми из районного бюджета от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности в 2011 году.»

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. В статье 2 решения Думы Каргасокского района от 21.12.2010 г. № 25 «Об учете средств, полученных учреждениями, финансируемыми из районного бюджета от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности в 2011 году.» сумму 29 275,30 тыс. руб. заменить на 39 777,82 тыс. руб.
2. Приложение к вышеуказанному решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.М. Рожков
Приложение к решению

Думы Каргасокского района

от 10.08.2011 № 88

	Бюджетополучатель
	План

	Администрация Каргасокского района
	2 000.00

	ДДТ
	225.00

	ДЮСШ
	300.00

	Каргасокская ДШИ
	198.30

	МБУК "РИБСКО"
	2 429.00

	МДОУ Нововасюганский Центр развития ребенка - д/с N 23 "Теремок"
	1 399.00

	МДОУ д/с 6
	1 135.00

	МДОУ д/с 9
	267.00

	МДОУ д/с N 1
	1 964.00

	МДОУ д/с N 12
	365.00

	МДОУ д/с N 13
	353.00

	МДОУ д/с N 14 "Елочка"
	367.00

	МДОУ д/с N 15 "Ромашка"
	315.00

	МДОУ д/с N 20
	349.00

	МДОУ д/с N 21
	369.00

	МДОУ д/с N 22 "Снежинка"
	1 599.00

	МДОУ д/с N 27 "Аленушка"
	2 232.00

	МДОУ д/с N 3 "Теремок"
	1 167.00

	МДОУ д/с N 34 "Березка"
	2 289.00

	МОУ "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
	50.00

	МОУ Березовская основная общеобразовательная школа
	20.00

	МОУ Большегривская основная общеобразовательная школа
	18.00

	МОУ Вертикосская средняя общеобразовательная школа
	50.00

	МОУ Каргасокская СОШ N 1
	800.00

	МОУ Каргасокская вечерняя(сменная)общеобразовательная школа
	5.00

	МОУ Каргасокская средняя общеобразовательная школа N 2
	280.00

	МОУ Киевская основная общеобразовательная школа
	150.00

	МОУ Киндальская основная общеобразовательная школа
	20.00

	МОУ Мыльджинская основная общеобразовательная школа
	30.00

	МОУ Напасская СОШ
	60.00

	МОУ Неготская основная общеобразовательная школа
	150.00

	МОУ Новоюгинская СОШ
	45.00

	МОУ Павловская ООШ
	40.00

	МОУ Сосновская основная общеобразовательная школа
	20.00

	МОУ Средневасюганская средняя общеобразовательная школа
	80.00

	МОУ Среднетымская средняя общеобразовательная школа
	50.00

	МОУ Староюгинская основная общеобразовательная школа
	30.00

	МОУ Тевризская начальная общеобразовательная школа
	30.00

	МОУ Тымская основная общеобразовательная школа
	50.00

	МОУ Усть-Тымская средняя общеобразовательная школа
	40.00

	МОУ начальная общеобразовательная школа пос. Пятый км
	25.00

	МУ УЖКХиКС
	100.00

	МУЗ Каргасокская центральная районная больница
	17 902.52

	Отдел культуры Администрации Каргасокского района
	 400

	УОО и П
	10.00

	39 777.82